
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 156857-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia są prace konserwatorskie przy zabytkowym murze żelbetonowym z 

elementami metaloplastyki, wchodzącym w skład Muzeum Więzienia Pawiak, zgodnie z 

programem konserwatorskim 

Termin składania ofert: 2016-08-04  

 

Warszawa: Konserwacja zabytkowego betonowego muru wchodzącego w skład 

Muzeum Więzienia Pawiak 

Numer ogłoszenia: 179957 - 2016; data zamieszczenia: 12.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 156857 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Niepodległości w Warszawie, al. Solidarności 62, 00-240 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 826 90 91/92 w. 54, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja zabytkowego 

betonowego muru wchodzącego w skład Muzeum Więzienia Pawiak. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Konserwacja zabytkowego betonowego muru 

wchodzącego w skład Muzeum Więzienia Pawiak. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.76.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=156857&rok=2016-07-26


SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 RENOVA Sp. z o.o., ul. Wilcza 42 lok. 14, 00-679 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 480080,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 490770,00  

 Oferta z najniższą ceną: 490770,00 / Oferta z najwyższą ceną: 490770,00  

 Waluta: PLN . 

 


